PAUTA DA SESSÃO DO DIA 13/06/2025

ABERTURA ÀS 08:30

O projeto de Lei n º 010/202, autoriza ao chefe do poder
executivo municipal, abrir crédito adicional especial, no
orçamento corrente no valor de R$ 148.435,57(cento
quarenta e oito mil,quatrocentos trinta e cinco
reais,cinqüenta e sete centavos).

De autoria do Executivo Municipal.

A Indicação nº011/2025, solicito que seja perfurado um
poço artesiano no bairro Entroncamento 2,nas
proximidades da residência do senhor Elói, com a
finalidade de atender a demanda de água potável da
população local.

 De autoria do vereador Arilado Barros Costa.

A”Indicação nº112/2025,solicita a construção de uma
ponte na localidade Vão do Roxo,na zona rural deste
município.

De autoria do vereador Arialdo Barros Costa.

Atenciosamente

José de Ribamar da Silva Costa

Presidente